
Finančnímu

Než zaěněte vyp|ňovat tiskopis,

úřadu pro / specia|izovanému finančnímu úřadu

01 Daňové identif ikačni čis|o

c.z 2.1  ,5 .4 .6 .5 .1  .8
02 |dentifikačn| čís|o

2,7 ,5 .4 ,6 ,5 ,7 ,8
03 Daňové oňznáni1)

Třád"é l @, r-F"^'el
DůVody pro podáni dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód roz|išenÍ typu přiznání

zdaňovaci období pod|e s 17a

Počet podí|o\^ich fondů,
jejichž majetek je obhospodařován

Počet při|oh ||. oddí|u

Počet zvláštn|ch přílohB)

Počet samostatných pří|oh,)

D
[]

t3
O

f. ;)
ti L:]

písm. Gl zatonu

PŘ
podle zákona

za
č. 586/1992 sb.. o
zdaňovací období

daních z
nébo za

do

|. oDD|L - údajé o pop|atníkov|

pokyny.
t.;nančn,]iJ

Územnímu pracovišti v' ve, pro

!ZNANI
k dani z příjmů právnických osob

příjmů' ve znění
období, za kteÍé

od 010120L2 31 ,L220L2

pozdějších předpisú (dále jen ,,zákon..)
se podává daňové přiznání

05 Název právnické osoby (podí|ového fondu6), Íondu

sVJ  'T  o ' v . á ' r  n  i  ' 4  9 ,4 . - ' 4 ,9  6 , '  T ru t .no 'v

06 síd|o pravnické osoby
a) u|ice a čís|o oňentačni, část obce a čís|o popisné

Tová rní 494
b) obec

T . . r . u .  t . . n  o . v
c) PsČ
G-z '' n-t
L:-r-i-Li-!: r 1

d) stáVkód státu

ffi@

o8 Přiznání zpracova| a před|oži| daňový poradce1)

09 P|ná moc daňového poradce k zastupování u|ožena u finančního úřadu dne,)

10 zákonná povinnost ověření účetni závěrky auditoreml)

11 Účetn| závěrka nebo přehledy o majetku a zá\azcích a o příjmech a \.ýdajÍch. pň|oŽeny').?) r*_r * 
.l

\=::t : _l

12 spojení se zahraničními osobamil)

'13 H|avní (převažující) činnost

í**T__;.__)
L ---__L___ -J

a;-T;_l1
r*]*
\ -:,t t: _,
k|asiÍikace cz-NAcE,)

\---l-----LL-- : J

e) čis|o te|eÍonu í) čís|o faxu

07 Bankovni spojení

Plonájem a sPráva v]astních nebo pronajatých nemovitostí

(p]abý pro zc|aňoýaci obdobÍ 2apočalá v roce 2012 a prc čásli zdaňova.ich ab.hbi apočatých v roce 2013'
za kteé lhúta pro podáni daňoýého p|imánÍ uplyne da 31. p|oskcé 2013)'I

25 5404 MFn 5404 - vzor e. 23



D1Č: CZ 2154 65.18
||. oDDiL - daň z příjmú právnických osob (dá|e jen ,,daň.,)

Řádek Název po|oŽky
Vyp|ní v ce|ých Kč

poplatník Íinanční Úřad

10")
Výs|edek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdi| mezi příjmy a výdaji3)

ke dní 3L  .1 .2  .20L2 25 2L3

204)
cástky neoprávněné zkracujicí příjmy(s 23 odst' 3 písm. a)bod 1 zákona)a hodnota
nepeněŽnich příjmů (s 23 odst' 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdí|u mezi př|jmy a Výdaii na ř. 10

30') Částky' o které se pod|€ s 23 odst. 3 písm. a)bodů 3 až 13zákona zvyšuje výs|edek
hospodaření nebo rozdil mezi přijmy a Vtýdaji na ř' 10

40
Výdaje (nák|ady) neuznávané za výdaje (nák|ady) Wna|ožené k dosaženi, zajiŠtění
a udržení příjmů (s 25 nebo 24 zákona)' pokud jsou zahrnuty ve výs|edku
hospodařonÍ nebo v rozd||u mezi přímy a V'ýdaji na ř' '10 0

50
Rozdi|' o kten' odpisy hmotného a nehmotného maj9tku (s 26 a s 32a zákona)
up|atněné v účetnictvi převyšuji odpisy tohoto majetku stanovené pod|e s 26
aŽ 33 záko^a

61) Uprava zák|adu daně pod|e s 23 odsl. 8 zákona v případě zrušenl pop|atnÍka
s |ikvidací

62")

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62) 0

100
Příjmy' které nejsou předmětem daně pod|e s 18 odst. 2 ákona, pokud jsou
zahmuty ve výs|edku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a Výdaji (ř. 10)

101
Přijmy' jeŽ u pop|atn|kú, kteř| nebyli za|oženi nebo zřízeni za úče|em podnikání,
nejsou předmětem dané pod|e s 18 odst. 4 a 13 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výs|edku hospodaření nebo v rozdi|u mezi přímy a výdaji (ř. '10)

1103)
Přijmy osvobozoné od daně pod|e s 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve Výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a \.ýdaji (ř. 10)

1113')
Óástky, o které se pod|e s 23 odst. 3 písm. b)ákona snižuje \"ýsledek hospodařenl
n€bo rozdil mezi přijmy a výdaji (ř. 10)

1123\ eástky, o které |ze podle s 23 odst' 3 písm. c) zákona sníŽit výsledek hospodaření
nebo rozdí| mezi přímy a yýdaji (ř. 10)

120 PřÚmy nezahrnované do zák|adu daně pod|e s 23 odst.4 pÍsm' a) ákona

130 Př|jmy nezahrnované do zák|adu daně pod|e s 23 odst.4 písm. b) zákona

1403)
Příjmy a částky pod|€ s 23 odst.4 zákona' s výjimkou přljmů pod|e s 23
odst. 4 písm' a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdi|' o kteni odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené pod|e s 26
aŽ 33 zákona převyšuji odpisy tohoto majetku up|atněné V účetnictvi 0

1604)
souhrn jednotlivých rozdl|ú' o ktoré částky Výdajú (nák|adů) vynaložených
na dosažení, zajištěni a UdrŽen| příjmŮ převyšují nák|ady up|atněné V účelnictví

1613)
Úprava zák|adu daně podla s 23 odst. 8 zákona v př|padě zrušení pop|atnika
s Iikvidací

1628]'

170
Mezisoučet
(ř- 100 + 101 + 110+ 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + '150 + 160 + 161 + 162) 0

2



Pří|oha č. í ||. oddí|u
Identifikační čisIo;
podi|o\^i Íond6) a fond ponzijnl
spo|ečnostill) tuto po|oŽku nevyp|ňuji

DaňoVé identií]kačni čís|o

cz 21546578
A. Rozdě|ení výdaJů (nák|adů), kteÍé se neuznávají za výda|e (nák|ady) vyna|ožené na dosažení, zajištění

a udĚení příjmů' uvedených na řádku 40 pod|e účtových skupin úětové třídy - nák|ady

B' odpisy hmotného a nehmotného majetku
a} Daňové odpisy hmotného a nehmotného maletku up|atněné iako výdai (nák|ad) na dosažení, za||štění a udřžení zdan|te|ných

příjmú pod|e s 24 odst' 2 písm. a) zákona

Řádek Název Úč1oVé skupiny (věetně čÍse|ného označen|) Vyp|ní v ce|ých Kč
poplatnlk íinančni úřad

2

4

5

7

ó

9

1 0

11

Celkem 0

KAOEK NázeV po|oŽky
Vyp|nl v ce|ých Kč

popIatník finanční Úřad

odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 'l

2 (neobsazeno) X x

3 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

odpisy hmotnóho majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 odpisy hmotného majetku zafuzeného do odpisové skupiny 6

I odpisy hmotného majetku pod|e s 30 odst. 4 zákona,
ve zněni účinném do 31. orosince 2007

odpisy hmotného majotku podle s 30 odst.4 až 6 zákona

1 0 odpisy nehmotného majetku pod|e s 32a zákona, zaevidovaného do majetku
pop|atnika Ve zdaňovaclch obdobich započat'ých V .oce 2004 a později

1 l Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku ce|kem 0

b) Úěetni odpisy hmotného a néhmotného maj€tku up|atněné jako výdaj (nák|ad) na dosažgni, zaiištění a udÉení zdanit€|ných
přljmú pod|e s 24 odst. 2 plsm. v) zákona

12

Učetniodpisy' s výjimkou uvedenou v s 25 odst. 1 plsm' zg) zákona, u hmotného
majetku' Kený není Wmezen pro úče|y zákonajako hmotný majetek, a n6hmotného
majetku, kteď se neodpisuje pod|e tohoto zákona' up|atněné pod|e s 24 odst.2
písm. v) zákona jako výdaj (nák|ad) k dosažení, zajištění a udržení zdanite|ných
přijmú' Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku pop|atníka do 31. prosince
2000 se pouŽije zákon ve zněnl p|atném do uvedeného data, a to aŽ do dobyjeho
vyřazenl z majetku pop|atníka

3



DIČ. cz 2.15465.1 8
c. odpis poh|edávek zahrnovaný do výdajů (nák|adú) k dosažení' zaiištěni a udÉeni příimú a zákonné rezervy

a zákonné opravnó po|ožky vytvářené pod|e zákona č. 593/1992 sb.' o rezervách pro ziištění zák|adu daně
z přijmú' ve znění pozdějších předpisŮ (dá|e ien zákon o rezervách)

a) odpis neuhrazených poh|€dávek zahrnovaný do daňových výdaiú (nák|adů) a zákonné opl?vné po|ožky k poh|edávkám,
m|mo bankqvnich opravných po|ožek pod|e s 5 zákona o řozervách - vyp|ňuji vš|chni pop|ainíci

Řádek Název po|ožky
Vyp|ní v ce|ých Kč

pop|atník Íinanční Úřad

(n60bsazeno) X x

(neobsazeno) X x

opravné po|oŽky k poh|edávkám za d|užniky v inso|venčnim řízení Vytvořené pod|e
s 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

stavzákonných opravných položek k poh|edávkám za d|užniky V inso|venčním řízení
(s 8 zákona o rezervách) ke konci obdobi, za které se podáVá daňové přiznáni

stav neprom|čených poh|edávek sp|atných po 31. prosinci 1994, k nimž |z€ tvořit
zákonné opravné položky (s 8a zákona o rez€rvách) ke konci období' za které
se podává daňové oňznání

opfavné položky k neprom|čeným poh|edávkám vytvořené pod|e $ 8a zákona
o rezorvách v danóm období' za které se podává daňové přiznání

7
stav zákonných opravných po|oŽek k neprom|čeným poh|edávkám sp|atným
po 31. prosinci '1994 (s 8a zákona o rezervách) ke konci období' za kleré se podává
daňové ořiznáni

opravné po|oŽky k poh|edáVkám z titu|u ručeni za ce|ní d|uh vytvořené pod|e
s 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

stav zákonných opravných po|oŽek k poh|edáVkám z titu|u ručenl za ce|ni d|uh
(s 8b zákona o rezervách) ke konci obdobÍ, za které se podává daňové přiznání

1 0 opravné po|ožky k neprom|čeným pohledáVkám' Vytvořené pod|e s 8c zákona
o rezervách v daném zdaňovacim období

11 stav zákonných opravných po|ožek k neprom|čeným poh|edáVkám Vytvořených
pod|g s 8c zákona o rezervách ke konci zdaňovacího obdobi

1 2
Uhm hodnot pohIedávek nebo poňzovacich cen poh|edávek nabyt'ých postoupenim,
up|ahěnýď| v daném zdaňovacím období, za ktéré se podává daňové pňznán íjako \^ýdaj
(náklad) na dosaženi, zajištěnía udržení příjmú pod|e s 24 odst. 2 písm. y) ákona

b) Bankovnl rezervy a opravné po|oŽky pod|e s 5 zákona o řgzerváqh - vyp|ňuji pouze banky

1 3 Průmě.ný stav rozvahové hodnoty neprom|čených poh|edávek z úvěrů podle
s 5 odst. 2 písm' a) zákona o rozorvách

14') opravné po|oŽky k neprom|ěeným poh|edáVkám z Úvěrú' vytvořené podle
s 5 odst. 2 pism' a)zákona o rezervách za dané zdaňovacI období

1 5
stav zákonných opravných po|ožek k nepromlčeným pohledávkám z úVěru
(s 5 odst' 2 plsm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího obdobi

1 6 Prúměmý stav poskýnutých bankovnich záruk za úVěry pod|e
s 5 odst. 2 pism. b) zákona o rezervách

17"\ Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za Úvěry vytvořené pod|e
s 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezorvách za dané zdaňovací období

1 8 st]av zákonných rozerv na poskytnu|é bankovnízáruky za úvěry
(s 5 odst.2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího obdobi

po|ožky pod|e s 5a zákona o rezervách - vyp|ňuji pouze spořitelní a úvěřni družstva a ostatnl Íinanční institucc

1 9
Prúměmý stav rozvahové hodnoly neprom|čených poh|edávekz úvěru poskýnu$ich
fyzickým osobám na zák|adě sm|ouvy o úVěru' bez přis|ušenstvi, v oceněnl
nesníŽeném o opravné po|oŽkv jiŽ vytvořené (s 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 Výše zákládniho kapitá|U k pos|ednímu dnizdaňovaclho období
(s 5a odst' 4 zákona o rezervách)

21\
opravné po|oŽky k neprom|čeným poh|edávkám z ÚVěrU poskytnutých fyzickým
osobám nazákladě sm|ouvyo úvěru' Vytvořené pod|e s 5aods|.4zákona o rozervách
za dané zdaňovací obdobi

22
stav zákonni'ch opravnych po|oze|( l( neprom|ceným poh|odávkám z ÚVěrÚ
poskytnut'ich fyzickým osobám na zák|adě sm|ouvy o úVěru (s 5a odst' 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovaciho obdobi

d) Rozervy v poi|šťovn|ctvÍ - vyp|ňujÍ pouze poj|štbvny

23 Rezervy v pojišťovnictvi vytvořené podle s 6 zákona o rezervách v daném obdobi'
za které se oodává daňové ořiznánI

24 Stav rezorv v pojišťovnictví (s 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznánI

4



DIČ: cz 27 5 4 65.18
Rezerva na hmotného vŠichni

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená pod|e s 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím obdobi

26 stav rezerv na opravy hmotného majetku (s 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovaciho období

Í) ostatní zákonnó rezgrvy - vyp|ňuji pouze pop|atnici oprávněni k.|eiich tvorbě a pouŽiti

27 Rezerva na pěstebn| ěinnost vytvořená pod|e s 9 zákona o íezervách V daném
obdobi, za Keré se podáVá daňovó přiznán|

28
stav ÍezeNy n'a pěst€bni'činnost (s 9 zákona o rezervách) ke konciobdobi, za které
se oooava oanove onznanl

2e1 ostatní rezervy vytvořené pod|e s 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacim
obdobl

D. (neobsazeno)

E. odečet daňové ztráty od ák|adu daně pod|eodečet daňové ztráty od ák|adu daně pod|e s 34 odst. 1 aŽ 3 zákona5) nebo snižení zák|adu daně podí|ového
fondu o záporný rozdi| mézi jeho příjmy a výdaji pod|e s 20 odst. 3 zákona' Ve znění p|atném do 14. črrvence

se v ce|ých Kč)

F' odočet pod|o s 34 zákonas)
a) odeěet Pod|e s 34 odst. 3 aŽ 10 a 12 zákona, ve znění platném do 31. prosince 2004

zdaňovací obdobi nebo období,
za které se podává
daňové pňznání'

v němž daňová áráta vznikla
o o - o o

ce|ková \.ýše daňové
áÉty vJměř8né
neoo pnznavane

za období
uvedené ve s|. 1

Část daňové ̂Íáty ze s|.2

kterou |ze odečist
v násIedujicích

zdaňoVacÍch obdobich

Řádek Název poloŽky
Vyp|ní v ce|ých Kč

pop|atník finančni úřad

(neobsazeno) X

2 (neobsazeno) X X

3 (neobsazeno) x X

4 cástka odečtu uo|atněná v danóm zdaňovacím obdobi z nevvužitého nároku'
vznik|ého v předbhozich zdaňovacich obdobich pod|e s 34 odst. 3 aŽ 1o a 12
7ákÓn^ vA 7něnÍ n|atném flo 31 nrÓŠincÁ 2ooÁ

(neobsazeno) X X

b) odé.Ďet výdaiú (nák|adů} při rea|izaci proiektů výzkumu a t/ývojg od ák|adu daně pod|o s 34 odst 4 až 8 ákona (vyp|ni se v ce|ých Kč)

Řádek

Zdaňovaci obdobi nebo období,
za které ie podáváno daňové

pňznání, V'němŽ by|y vyna|oženy
výdajo (nák]ady) při rea|izaci
proleKu vyzKumu a vwole

o d - d o

ce|ková výše Výdajů
(nák|adů) vyna|oŽených

v obdobi uvedenóm
Ve s|. ,l při rea|izaci
projektů výzkumu

a vyvoje

Část \,ýdajú (nákladů) ze s|' 2
odečtená

v předcházejících
zdaňovacích obdobích

odečtená
V daném

zdaňovacim obdobi

kterou |ze odečlst
V nás|edujícich

zdaňovacich obdobích

0 '1 2 4

( - - ; _ - ]

2 ( 
.]

3
-- .]

t--, 
_l

Selkem
5



DI Č : cz 2.15 46518
G. ce|koiá hodnota poskytnutých daÍů, z níŽ |ze na ř. 260 up|atnit odečet pod|e s 20 odst. 8 zákona5)

Řádek Název po|oŽky
Vyp|ní v celých Kč

poplatnik Ílnanční Úřad

1
ce|ková hodnota darů poskytnutých na úče|y Vymezené v s 20 odst. 8 zákona
pro odBčet ze zák|adu daně snÍŽeného pod|e s 34 zákona

2 ze ř. 't hodnota darů poskytnubých Vysokým ško|ám a veřejným Výzkumným
institucim

H. Rozě|enění ce|kového nároku na s|evy na dani (s 35 odst. .t a s 35a nebo s 35b zákona)' který |ze up|atnit
na ř. 3005)

Řádek Název po|ožky
Vyp|ni v celých Kč

poplatnik finanční úřad

s|eva pod|e s 35 odst. 1 písm. a) zákona

2 s|eva pod|e s 35 odst. 1 plsm. b) zákona

3 (neobsazeno) X X

Úhrn s|ev pod|6 s 35 odst' 1 zákona (ř. 1 + 2)

s|eva pod|e s 35a1) nebo 35bl) zákona

|. zápočet daně zap|acené v zahřaničís) Počět samostatnýcrr pří|ot f__.]

Řádek Název po|ožky
Vyp|ní V ce|ých Kč

popIatník íinančni úřad

13)
uhÍn danizap|acených v zahraniči, o které |ze snížit daňovou povinnost metodou
úp|nóho zápoětu

2"1 Úhrn daní zap|acených V zahraniči, u nichŽ |ze up|atnit metodu prostého zápočtu
(Úhrn částek z ř. 3 samostatných pří|oh k tabu|ce |)

3') [Jhm částek dani zap|acených v zahraniči, o které lze snÍžit daňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (úhm částek z ř 7 samostatných přiloh k tabu|co |)

4 Výše daní zap|acených V zahraniči, kterou |ze započíst rnetodou úp|ného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

Výše danIzap|acených v zahraniči, Kerou ne|ze započist (k|adný rozdí| mezióástkami
na ř. 2 a 3, zvýšený o k|adný rozdÍ| mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 ||' oddí|u) 0

J. Rozdě|ení některých po|ožek V případě komanditní spo|ečnosti4) (vyp|ní se V ce|ých Kč)

Rádek
Název po|ožky a čis|o řádku ||. oddilu' případně ěis|o

řádku vyznačené tabu|ky při|ohy č. 1 ||. oddílu'
s nimiŽ souvisí částka ze s|oupce 2 nebo 3 télo tabu|ky

Částka připadající
na komp|ementáře

Částka pnpadající
na komanditisty

Částka za komanditní
společnost jako ce|ek

(sl. 2 + 3)
0 '| 2 3 4

zák|ad daně nebo daňová z||áta zř,2o0 (ř,201)

Úhrn Vyňatých přÍmú (zák|adů daně a daňových árát)
pod|éhajicích zdanění v zahraničí (ř. 210)

(neobsazeno) X X X

4 Nárok na odečel pod|e s 34 odst. 4 ákona
(přís|ušný řádek sl. 2 tabu|ky F/b)

Hodnota darŮ poskytnut'ich na úče|y vymezené
V s 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabu|ky G)

z ř. 5 hodnota darů poskytnutých vysokým ško|ám
a veřejným Výzkumným institucím (ř' 2 tabulky G)

7 ce|kový nárok na slevy na dani podle s 35 odst. 1
zákona (ř.4 tabulky H)

(neobsazeno) X X X

Úhrn daně zap|acené v zahraniči, kterou 126 započíst
metodou úp|ného a prostého zápočtu (ř.4 tabu|ky |)

K. ukaŽateIe

Řádek Název po|ožky
Měrná

jednotka
Vyplni

pop|atník Ílnanční úřad

1 Roění úhrn ěistého obÍatu Kč 25 21 ,3
2

PrŮměrný přepočtený počet zaměstnanců,
zaokrouh|ený na co|é č|s|o osoby

6



DIČ| cz 2.7 54 65.18

Řádek
Vyp|ní V ce|ých Kč

poplatnlk finanční úřad

200

Zák|ad daně před Úpravou o cást zák|adu daně (daňové ztráty) připadajicí
na komp|ementáře a o přijmy pod|éhajícÍ zdaněnl v zahraniči' u nichŽ je
up|atňováno Vynětí' a před sniženlm o po|ožky pod|e s 34 a s 20 odst. 7
nebo odst' 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část zák|adu daně
(daňové áráty) připadajici na komp|ementáře a o přÍjmy pod|éhajici zdaněni
v zahraničí, u nichž jo up|atňováno Wněti (ř. 10 + 70 _ 170)])

z 3  z r s

20'l Část zák|adu daně nebo daňové áráty připadajícl na komp|ementáře3)'.)

2í03)
Úhrn vyňatých přÍjmú (ák|adů daně a daňových ztrát) pod|éhajlcÍch zdaněni
V zahraničl3}5)

220

zák|ad dané po úpravě o část zák|adu daně (daňově ztráty) př.padaj|cl
na komp|€méntáře a o přijmy pod|éhaj|ci zdaněni v zahraniči' u nichž je
uplatňováno vynět|, před snížením o po|ožky podle s 34 a s 20 odst' 7
nebo odst. 8 zákonas) nebo daňová ztráta po úpravě o část zák|adu daně
(daňové ztráty) připadajícÍ na komp|ementáře a o přijmy pod|éha|ící zdanění
V zahran|č|' u nichž ie up|atňováno Wnět| (ř ' 200 - 201 - 210)J)

25 2r3

230 odeč€t daňové ztráty pod|e s 34 odst. 1 zákona5) 0

240
odeěet dosud neup|atněného nároku' vznik|ého v předchozlch zdaňovac|ch
obdobích pod|qs 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, Ve znění p|atném do 31. prosince
2004

0

241 0

242 od6čet pod|e s 34 odst. 4 aŽ 8 zákona 0

250
základ daně po úpravě o část ák|adu daně (daňové áÍáty) připadajÍcí
na komp|eméntáře a o přijmy podléhajici zdaněni v zahraničí. u nichŽ je
up|atňováno vynětí' sn|Žený o po|oŽky pod|e s 34, přéd sniŽenim o po|oŽky
Dodb q 20 odst. 7 nebo odst' 8 zákona5) (i' 220 - 230 - 24o - 241 - 242\1\

25 2) .3

251
lástka pod|e s 20 odst. 7 zákona, o niž mohou pop|atníci, kteří nejsou za|oženi
nebo zřízeniza úče|em podnikánÍ (s 18 odst. 3 zákona)' dá|e sníŽit základ daně
uvodený na ř. 250

25 2 t3

260
odečet darů pod|e s 20 odst. 8 zákona (nejvýše 5 %' a v Úhmu s dary poskýnutými

Xl.'i!ýJ3'"Ť*",.' 
a veřejným výzkumným institucím, nejvýše 10 % z částky

279 zák|ad daně po úpravě o část zák|adu daně (daňové áráty) připadajici
na komp|ementáře a o přljmy pod|éhajícl zdanění v zahraničí' u nichŽ je
uplatňováno vyněti' snížený o položky podle s 34 a částky pod|e s 20 odst. 7
nebo 8 7ákoná záokrouh|enÝ ne ce|é tisícikoíUnv do|ú5) íř 25o - 251 - 260\

0

280 sazba daně (V %) pod|e s 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona'
ve spojeni s s 21 odst' 6 zákona L9

290 Daň ř' 27o x |.28o
100 0

300
s|evy na dani pod|e s 35 odst. 1 a s 35a nebo s 35b zákona
(nejvýše do částky na ř. 290)5) 0

301

310 Daň Upravená o po|ožky uvedené na ř. 300 a 301 (ř.290 - 300 t 301f) 0

320
zápočet daně zap|acené v zahraničÍ na daň uvedenou na ř.3105)
(nejvýš€ do částky uvedené na ř. 310)

330 Daň po ápočtu na ř. 320 (ř. 310 - 320)' zaokrouh|ená na ce|é Kč nahoru5) 0

3313)
Samostatný zák|ad daně pod|e s 20b zákona' zaokrouhtený na ce|é tis|cikoruny
do|ú5)

sazba daně (v %) pod|€ s 21 odst. 4 zákona, ve spojení s s 2í odst' 6 zákona

333 Daň ze samostatného zák|adu daně ř. 331 x ř. 332 .
zaokrouh|ená na ce|é Kč nahoru 1oo 0

334) záoočet daně zao|acené v zahraničí na daň ze samostatného zák|adu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného zák|adu daně po zápočtu (ř. 333 - 334)'
zaokrouh|ená na ce|é Kě nahoru 0

340 ce|ková daň (ř' 330 + 335) 0

360 Pos|ední známá daň pro úče|y stanovení výše a peřiodicity zá|oh pod|e s 38a
odst. 1 zákona (ř. 340 - 335 = ř. 330) 0

7



DIČ Cz 2.7 546518

oDDíL- (neoosazeno

Řádek NázeV poloŽky
Vyp|ní v celých Kč

poplatník Íinanční Úřad

I (neobsazeno) x x

(neobsazeno) X X

(neobsazeno) X X

tv. - dodatečné daňové

Řádek Náz6v po|ožky Wp|ni v ce|ých Kč
poplatnlk Ínančni Úřad

1 Pos|edni známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 l|. oddí|u)

3 zvýšení (+)' sníŽení (-) daně (ř. 2 - ř. 1)

4 Pos|edni známá daňová áráta

Nově zjištěná daňová áráta (ř. 220 ||. oddi|u)

6 zvýšenl (+)' sníŽení (-) daňové ztíáty (ř. 5 - ř. 4)

v daně

Řádek Název po|oŽky
Vyp|ní v c6lých Kč

poplatník ínančnÍ úřad

1 Na zá|ohách (s 38a zákona) zaplaceno

Na zajištění daně sraženo p|átcem (s 38e zákona)

Up|atňovaný zápočet daně vybrané srážkou (s 36 odst. 7 zákona)

4
Nedop|atek  ( - )  ( ř .  1+ ř .2+ř .3- ř .340 | | .odd l |u)<0
Přep|atek (+) (ř.1 + í,2 + ř,3 -í. u0 ||. oddí|u) > 0 0

PROH MNOU UVEDENE UDAJE V TOMTO PRIZNANi JSOU PRAVDIVE A UPLNI
A STVRZUJI JE SVYM PODPISEM

1

)

Datum narozeni / Evidenčni čis|o osvědčeni daňového

Fyzická osoba opÍávněná k podpigu (Jď|zástupce právn|ckou osobou),
s uvedením vrtahu k právnické osobě (např.jednate|, pověř€ný pracovník apod')

' t - '
'/rlt'^'o-1

Nehodicl se škrtněte
Wplnl fnanční úřad
V př|padě Vykázání aráty nebo daňové áráty sg uvode částka se znaménkem minus (-)
WplnI pouze pop|alník k|erý je komandihi spo|€čnost{
Pokud pop|atnikem daně Je komanditn| spo|6čnost' Uvedo pouz€ částky připadajlcl na komanditisty
zákon č' 18912004 sb'' o ko|€ktivnlm invostovánÍ' Ve zněnl pozděišlch předpisů
Uče|ni závé a nobo pňeh|ed o maje|ku a závazcich a přeh|ed o přijmech a výdajlch' ]ako příloha v}značená pod po|oŽkou 11 v |. oddi|u' jo součástÍ daňového
piEnání (s 72 odsl.2 zátoná č.2802010 sb.. daňoý'. řád' vé zněn| pozděišÍch předpisů). za 9odí|ové Íondy předk|ádá Účolni závě*u investični spo|ečnost'
klerá obhospodafuie |eiich ma|elek' Pro Úče|v e|ektÍonického podánÍ daňového pňznání se učotní ávěÍkou rozuml e|eKronické oň|ohY Wbřaná úda|e
z Rozvahy á wbáni' údeie z výkazu 2|3ku á áráty' popřlpadě wbrané údale z i'řoh|edu o změnách v|ástn|ho káphá|u, kleré |sou loučá.sti lrogramovéňo
v}óaven| ap|ikac€' a opis Při|ohy účelní závěÍky' vkládaný s ppuži|ím E.přilohy Jako samos|alný soubor typu .doc' 'bd. 'x|s' 'rtf' 'pdí nebo ''pg'
Př€h|edy o majotku a závazcích a pňlmech e výdajlch a Uč€tní závěrky' pro k|eré nejsoJ v programovém vybaveni aphkace E|ekkonické podánl
pío dařovou splávu k dispozici e|ékhonickó přÍ|ohy s6 záVazně stanovsným Uspořádánlm Údájú' |z€ úéinně e|ekllonicky podal prostřednictvim E.přl|oh'
umoŽňLiic|ch v|oženÍ souboíU typu .doc. .txt,.x|s. 'rtf' .pdf nebo.ipg.
Bude.|i vyplněn někt6ď z takto označených řádkú' p nutné Ve smys|u di|čích pokynú pÍo |e]ich v}p|něni loŽvést na zv|áštni přj|oze věcnou náp|ň částky
vykázané na přls|ušnám řádku' popřipadě jejÍ propočet' Při e|ektronickém podánÍ daňového přiznánÍ jsou toxtová po|e plo vyp|nén| zv|ášln|ch príbh
součáslí píogramového Vybavení apl.kace.
Výpočet čáslky VyIézané na laKo oznaógném řádku so provode na samosta|nó při|oze. ]'iskopisy samostatných příloh VydáVá l\,4|nisterstvo Íinancí. Pro úč€|y
e|eKron|ckého podánl daňového pňznánÍjsou elektronicke veřz6 těďlo liskopisú součástí plogíamového lybavenÍ ap|iléce E|oktÍonická podání pro daňovou správu.
Při podánl dďatečného daňového přiznánÍ pod|e s 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2010 sb', daňový řád, ve zněn| pozděiš|ch přodp|sú, budou
na zv|áštní při|oze Uvedgny dúvody pro j6ho podáni. Při e|ektronickém podánÍ těchto dodat€čných daňov'ich pliznánl j6 součásti programového vybaven|
ap|ikace toxtové po|e pío vyp|nění 7v|ášlní přílohý
zákon č' 42612011 sb', o dÚchodovém spořen\ zákon ě,42712011 sb'' o dop|ňkovém penzijním spoření'


